quae ab eodem appellaretur. Nos vero fore confisi, ut, hoc Coelite pro

tegente, deprecante, res catholica ea in regione vigescat atque Christi

fideles ad optimam persequendam vitae rationem provocentur, votis 

huiusmodi libenti animo volumus obsecundare. Quapropter, e Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum 

vi perpetuumque in modum Sanctum Isidorum Agricolam totius dioe

cesis Sancti Isidori in Argentina praecipuum apud Deum Patronum 

eligimus, facimus, renuntiamus, omnibus adiectis honoribus ac privi

legiis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 
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ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super bis, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Maii, anno MCMLIX, Pontificatus Nostri primo, 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

V 

AD DIGNITATEM ET HONOREM BASILICAE MINORIS EVEHITUR ECCLESIA IMMA

CULATO CORDI B. MARIAE V. IN URBE DICATA. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Urbs Roma, per sacram Beati Petri 

Sedem caput terrarum orbis effecta, templorum numero ac maiestate num

quam non praeclara fuit atque illustris ; at recentiore aetate, plurimum 

increscente multitudine civium, novae sacrae aedes haud paucae, ubi 

insulae surgunt populo perfrequentes, exstructae sunt, ne, siquidem 

habitantium commodis affatim esset consultum, animorum curae apta 

deessent domicilia. In quibus excellit ecclesia Immaculato Cordi Bea

tae Mariae Virginis dicata, ad quam excitandam perficiendamque Deces

sores Nostri Benedictus Pp. XV, Pius Pp. XI et Pius Pp. XII egregium 

contulerunt studium, labore impigro incubuere Missionarii Filii Im-

maculati Cordis eiusdem, quibus templum est concreditum. Eleganti 

manu et opere magnifico exaedificata moles quasi Romanam praefert 

maiestatem estque tanta eius amplitudo, ut permagnum Christifidelium 

numerum capere possit. Quae cum solum anno MDCCCCLII sit ad finem